[image: ]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АСКИЗСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
АСХЫС АЙМАFЫНЫН
УСТАF-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05.2023г          		                 с. Аскиз		                             № 357-п

	О внесении изменений в Постановление Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 29.06.2015г. № 808-п «Об утверждении Положения «О комиссии по жилищным вопросам при Администрации Аскизского района Республики  Хакасия» и состава комиссии по жилищным вопросам Администрации Аскизского района Республики Хакасия

             В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, статьями 35, 40 Устава муниципального образования Аскизский район от 20.12.2005, Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:
          1. Состав комиссии по жилищным вопросам при Администрации Аскизского района Республики Хакасия, утвержденный постановлением Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 29.06.2015 № 808-п «Об утверждении Положения «О комиссии по жилищным вопросам при Администрации Аскизского района Республики Хакасия» и состава комиссии по жилищным вопросам Администрации  Аскизского  района Республики  Хакасия» утвердить в следующей редакции:

	Асочаков Николай
Сергеевич
	- заместитель главы Администрации Аскизского        района Республики Хакасия,  председатель  комиссии;

Сивицкая Мария
Александровна

- заместитель  председателя  МКУ «Комитет  по Управлению муниципальным имуществом администрации Аскизского района»,  заместитель  председателя комиссии;

Черебеева Александра Геннадьевна

- специалист 18 разряда  МКУ «Управление по градостроительной и жилищной политике

администрации Аскизского района», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	 Зауер Александр Александрович
	- начальник Управления сельского хозяйства администрации Аскизского района;

Мамышев Эдуард Александрович

- начальник юридического отдела Администрации Аскизского   района  Республики  Хакасия;

Тюмереков Владимир
Андревич

- директор МКУ «Комитет по управлению специализированным жилищным фондом Аскизского района»;

	Черных Марина   Николаевна
	- ведущий специалист отдела опеки и попечительства МКУ «Управление образования администрации Аскизского района».

           2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Аскизского района Республики Хакасия.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации                                                                         А.В. Челтыгмашев

image1.png